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I eruzrxc - FrsA sosrRr EVALUARE din : 17.A8.2A21 19:25:08 
I

+ -- ------+

Dnr anai

loncurs
Latitudine
Distanta
lod columbofil
Latitudine

leas Atomic
leas M'l
Srncroni zare
Por. rmbarcati

301
c02
303
t04
[](r5
c05
c07
c08
c09
cl0
3'1 1

c12
c13
a14
3.r 5
)16
)17
cl B

c19
a2a
c21
na-
i?2
c24
c25
)26
)21
328
329
330
c31
t) 1/-

0 1 . Concurs

AC BN 007213

4 -AB "21 19:31 :53
4.08.21 19:31 :53
4-08.21 19:"31:53

Loc lansare
Longitudine
Ora lansaril
Columbofil
Longitudine

GPS Ceas Atomic
+000 Ceas M1

1 5.08 09:55 OK
OK
OK
OK
\ _/n

OK
OK
OK
OK
r\,rz

OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK

1 5.08 09:55
'l 5.08 09:55
1 5.08 09:59
1 5 - 08 09:59
'l 5.08 09:59
15-08 10:00
15-08 .1 0:00
15.08 10:01
15-08 10:0'1
15.08 10:02
15.08 10:02
15.08 10:02
15.08 10:02
15.08 10:02
15.08 1a:02
15.08 1A:02
1 5.08 1 0:04
1 5 - 08 1 0:04
1 5.08 .1 0:04
1 5 - 08 1 0:04
'1 5.08 ',l 0:05
15 - 08 10:05
15.08 10:06
15.08 10:05
15.08 10:05
15-08 10:05
1 5 - 08 1 0:07

15-08 10:07

IVIAfiOtliTf, 2

t5 sd 2021

Pop C & Burca

11-AB-21 19:25:07 GPS
11.48.21 19:25:05 -402

031

RO 21 1 83007 F
RO 21 1 88068 F
RO 21 1 88223 F
RO 21 2003456 F
RO 21 1 88071 F
RO 21 1 83080 F
RO 21 188112 F
RO 21 1 88020 F
RO 21 1 88053 F
RO 21 1 88054 F
RO 21 188100 F
RO 21 1 83075 F
RO 21 1 88009 F
RO 21 ',l 88013 F
RO 21 1 BB24B F
RO 21 1 88055 F
Ro 21 1 88008 F
RO 21 1 83028 F
RO 21 1 88075 F
RO 21 ',l 88070 F
RO 21 1 88012 F
RO 21 1 88023 F
RO 21 1 BSOBB F
RO 21 18E019 F
RO 21 183046 F
RO 21 1 83024 F
RO 21 1 83249 F
R.O 21 188241 F
RO 21 18E131 F
RO 21 1 88005 F
RO 21 188106 F
RO 21 1 88097 F

080
+-------- +

Vit. lParru nlr_lm/m I i<PSrs2s3l
----+- ----+

tr
--+
CDI

I

SCI
--+

cod 
I_tPor 
I

---+

+
tqr. I

IAnt 
I

---+
006
043
016
083
046
053
058
014
032
039
064
051
008
011
080
033
007
019
050
045
441
416
055
013
nro
011
0 B't
019
412
004
066
0 6?-

Nom

032
001
437
034
429
052
053
422
025
013
451
055
042
414
075
all
036
040
030
461
056
038
009
a2B
415
419
059
062
03i
005
412
033

APA
SA
A
A
AA

A
A

A
A
A
A
S
q

A
SPA
S

bA
A
S

SPA
C

SA
-
A
SI
APA
S

A
S

A
S

31 .5
32 .8
?? o

26 .5
42.3
44 .4
15-1
16 -2
22 .6
38 .1
27 .5
LA.J

29 .0
29 .4
29.9
40.8
41 .3
08.5
10.9
11.5
32 .5
00.9
a1 -4
42.2
05.5
i1.4
1B .1
A1 '1

01
01
01
01
01
0'1

01
01
01
01
01
a2
01
01
0'r
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

1 5.08 1 0:07
15.08 10:07
1 5.08 '1 0:07

44.2
44 .8
45 .5

Paglna :001



+___ +

I en5zrNc - FTSA SoSIRI EVALUARE din : 17.J8"2A21 19:25:08 
I

+____ _ +

ir- i Serie ine-L
-rt I

I culo I sos: re I

l.r. I n-t. ora 
I

loncurs
Lat r tudrne
frstanta
lod columbofrl
Latrtudine

leas Atomic
leas Ml
Sincronr zare
Por - rrnbarcatr

a?a

^),r'U JA

c35
c36
337
038
a2c)

c40
441
aAa

c43
c44
345
345
c47
348
c49
c50
c51
c52
353
354
055
355
i)51
,t58
359
360
.l c)

c62
c63
c64

0'l . Concurs

AC BN AA1273

14.08 -21 19:.31 :53
14.A8.21 19:31:53
11.08 "21 '1 9:31 :53
031

Loc lansaL:e
Longi-tudine
Ora lansarir
Columbofil
Longrtudine

GPS Ceas Atomic
+000 Ceas Mi

Por. sosl

Pop C & Burca

11-AB-21 19:25:07 GPS
17.08.21 19:25:05 -402

080tr
+

CDI
^^l>Ll
--+

Nr- |

IAnt 
I

-+

----+vrt. 
I

m/m 
I

-+
,lParr 1r n I

I

KPSTS233 
|

-----+

--+
Cod I

IPor 
I

---+

Nom

RO 21 1 88057 F
RO 21 l BBOB-1 F
RO 21 18804',1 F
RO 21 1 88053 F
RO 21 188243 F
RO 21 i 83056 F
RO 21 ',l 83043 F
RO 21 1 88250 F
RO 21 1 88093 F
RO 21 2003459 F
RO 21 1 88095 F
RO 21 1 88055 F
RO 21 1 88045 F
RO 21 1 83089 F
RO 21 188014 F
RO 21 183011 F
RO 21 183121 F
RO 21 1 83069 F
RO 21 1 88201 F
RO 21 18 090 F
R.O 21 188059 F
RO 21 1 88041 F
RO 21 18805',1 F
Ro 21 188017 F
RO 21 1 88A62 F
RO 21 1 88040 F
RO 21 188101 F
RO 21 1 83057 F
RO 21 1 88022 F
RO 21 1 88231 F
RO 21 188111 F
RO ?1 1B8OB7 F

A
A
A
SPA
CAJA

A
A
APA
S

SI

A
CT

A
SPA
S

A
SA
A
A
S
A

A

A
-
A
APA
1

S

A
A
bA

1 5.08 1 0
1 5.08 1 0

15.08 10
1 5.08 1 0

i 5.08 1 0

1 5. CB 1 0
1 5.08 1 0

1 5 " 0B 1 0

15.08 10
15.08 10
1 5.08 1 0

15.08 10
'1 5.08 "1 0
'1 s.0B 1 0

15.08 10
1 5 " 0B 1 0
1 5.08 1 0

1 5.08 1 0
't 5.08 10
15.08 10
1 5.08 1 0

1 5.08 ',i 0

15.08 10
15.08',t 0
1 5 " 0B 10
1 5 " 0B 1 0
.1 5.08 ',t 0
.1 5-08 i0
15.08 10
1 5 - 08 1 0
1 5.08 1 0
1 5 - 08 1 0

52 .5
07.3
09 .4
12 .1
)) - L

r3.5
58 .1
00.2
03.3
4A.2
41 -B
42-4
42"4
43 -9
35.1
35. B

31 -5
3B.B
30.7
33.2
43.9
44.9
50.3
07 -1
07.5
24.2
12-4
13.1
.1 5.1
20 -2
21 .B
24-1

a1
OB

OB

OB

OB

09
09
10
10
11
11
11
11
11
12
12
12
12
13
't 3
13
13
13
14
14
14
15
15
15
16
16
16

OK
OK
OK
Ll _r.-

OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
u11
(-\|.

OK
OK
OK
OK
OK
AV

ut(.
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK

01
01
01
01
01
01
01
0'1

01
01
0"i
01
01
0'r
01
01
01
01
01
01
01
0'r
0't
01
0'1

01
01
01
01
01
01
01

042
054
025
038
078
041
421
CB2
059
085
051
040
028
051
449
01c
071
044
014
058
035
030
035
a12
037
024
05s
034
015
471
069
055

041
421
uf6
053
002
047
049
055
010
414
035
051
023
045
054
424
050
043
055
080
050
048
015
003
070
CB1
A'i 1
006
008
025
078
L) b I



+___ ----+
i enNzrNc - FrsA sosrRr EVALUARE din : 1f -a8.2a21 19:25:oB 

I

+___ ----+

Serie rnel I cuto I sosrre
I are I nata ora

loncurs
Latitudrne
)istanta
lod columbofrl
Lat i tudine

n I ^-; ^,Edb I1 LtJlLIIU

leas Ml
Sincronr zare
Por. imbarcati

)Jr.
:rt

c55
c66
361
c5B
c69
370
t71
NIZ
n??

c74
075
3t6
)11
clB
c]9
JOU

01 -Concurs

AC BN A07213

1 4.08 -21 1 9:3 1 : 53
14.A8.21 19:31 :53
14-08.21 19:31 :53

A
SI
A
o
!J

A
A
A
APA
e
CAJA

S

A
A
A
A
S
A

Loc lansare
Lonqitudine
Ora lansarii
Columbofil
Longrtudine

GPS Ceas Atomic
+C00 Ceas M1

Pop C & Burca

"t7.08.21 19:25:07 GPS
11 -08.21 19:25:05 -002

081

RO 21 1 8E035 F
RO 21 ',l 88010 F
RO 21 1 88048 F
RO 21 188110 F
RO 21 1 88042 F
RO 21 044707 F
RO 21 1 88035 F
RO 21 1 88003 F
RO 21 1 88079 F
RO 21 1881 42 F
RO 21 1 88038 F
RO 21 1 88001 F
RO 21 1 83005 F
RO 21 1 88208 E

RO 21 188120 F
RO 21 200 3458 F
RO 21 18BA26 F

A) O

44.2
0B - 9
13.3
09 -4
00.5
06 - 1

1B.B
23 .8
24 .4
41 .6
55.0
45 "6
41 .2
28 .1
30.2
i

OK
OK
OK
OK
OK

^r<
OK
OK
nI{
OK
OK

OK
OK
OK
(J11

421
009
031
061
026
001
422
003
452
073
UZ:
aa2
005
075
070
084
018

Nom

064
011
011
007
018
020
019
058
073
444
016
039
446
004
012
059
421

ri
--+
CDI
qr, I"-l
--+

---+
N'. 

I

Ant 
I

---+

080
----+- ----+
Vir-lPariu nl
m/m I xesrszs: 

I

- +- ----+

---+
Cod I

_lPor 
I

---+

p*u

1 5 " 0B .1 0:1 B

1 5:08 1 0:1 B
'1 5.08 10:20
15-08 10:22
15-08 10:25
1 5.08 '1 0:33
1 5 - 08 1 0:33
15.08 10:40
i5.08 10:41
15"08 10:46
15.08 i1:01
15-08 "r1:29
15"08 11:36
1 5.08 1 1 :35
'1 5-08 11:.01
16.08 0B:07
Por. nesosrt

01
01
01
01
0r
01
01
01
0-l
01
0'1

0'r
0.1

01
01
01

Semnatur i : :r77FaLor

4en
u"'=t""" s;-- 

= 

-.; ol-.if, -;;; ;;;";
Antena Club : Benzinq 48904920 SW-
Ant. - : O1 :42400245 A2:44400394

Burci loan

Cf,rcu Mircea

Zivoian Florin

Cornf-sra controi Comisia desiqilare

i-s : 435622 Serie ceas : 104114
4.5 HW-B - 1 Autorizare : 90001 FD5
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